
Администрация
Гудермесского муниципального района 

Чеченской Республики 
Нохчийн Республики!!

Гуьмсан муниципальни к1оштан 
администраци

Муниципальное учреждение 
«Управление дошкольного образования 
Гудермесского муниципального района»

(МУ «УДО Гудермесского муниципального района»)

В целях организации основной деятельности Муниципального 
учреждения «Управление дошкольного образования Гудермесского 
муниципального района» (далее по тексту -  Управление), обеспечения 
полного, бесперебойного и качественного управления деятельностью 
учреждений дошкольного образования Гудермесского муниципального 
района (далее по тексту -  учреждения), на основании требований 
действующего законодательства 
п р и к а з ы в а ю :
5. Утвердить:
5.4. Закрепление муниципальных дошкольных образовательных учреждений, 
подведомственных МУ «УДО Гудермесского муниципального района», за 
конкретными территориями Гудермесского муниципального района 
(Приложение № 4).

Муниципальни учреждени 
«Гуьмсан муниципальни к1оштан 

школал хьалхара дешаран урхалла»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

11 января 2021 года № 01-ОД
Об организации работы 

Муниципального учреждения 
«Управление дошкольного образования 
Гудермесского муниципального района»

Верно:
Главный специали Р.Х. Баталов

11.01.2021 г.



Приложение № 4 
к приказу МУ «УДО Гудермесского 

муниципального района» 
от 11.01.2021 г. № 01-ОД

Закрепление муниципальных дошкольных образовательных учреждений за 
конкретными территориями Гудермесского муниципального района

№
п/п

Наименование закрепленного 
учреждения

Территория Гудермесского 
муниципального района

1 .

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 1 «Радуга» г. Гудермес 
Гудермесского муниципального района»

От проспекта Терешковой до реки 
«Белка» и от магистральной автодороги 

М-29 «Кавказ» до железнодорожных 
путей

2.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 2 г. Гудермес Гудермесского 
муниципального района»

От улицы Деповской до улицы 
Октябрьской и от улицы Пушкина до 

улицы Титова

3.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 4 «Беркат» г. Г удермес 
Г удермесского муниципального района»

От улицы Рамзана Кадырова до 
железнодорожных путей и от улицы 
Гагарина до проспекта Терешковой

4.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 6 «Теремок» г. Гудермес 
Г удермесского муниципального района»

Западная часть города Г удермес от 
улицы Вокзальная и от 

железнодорожный путей «Гудермес- 
Западный» до магистральной 

автодороги М-29 «Кавказ»

5.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 7 г. Г удермес Г удермесского 
муниципального района»

От проспекта Терешковой до реки 
«Белка» и от магистральной автодороги 

М-29 «Кавказ» до железнодорожных 
путей

6.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 8 «Сказка» г. Гудермес 
Г удермесского муниципального района»

От проспекта Терешковой до реки 
«Белка» и от магистральной автодороги 

М-29 «Кавказ» до железнодорожных 
путей

7.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 9 «Табарак» г. Гудермес 
Г удермесского муниципального района»

От проспекта Терешковой до реки 
«Белка» и от магистральной автодороги 

М-29 «Кавказ» до железнодорожных 
путей

8.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 10 г. Г удермес Г удермесского 
муниципального района»

Южная часть города Г удермес от 
магистральной автодороги М-29 

«Кавказ»

9.
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский 

сад № 11 «Нана» г. Г удермес 
Г удермесского муниципального района»

От магистрального канала до улицы 
Рамзана Кадырова и от проспекта 

Терешковой до улицы Первомайская

10. Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение "Детский 

сад № 12 "Седа" г. Гудермес

От магистральной автодороги М-29 
«Кавказ» до железнодорожных путей и 

проспекта Терешковой до переулка


